
UCHWAŁA NR XXXVII/333/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/322/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 maja 2023 r.w sprawie 
nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Rozalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 8  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/322/2023 Rady Gminy Strachówka z 25 maja 2023 r. w sprawie nadania 
imienia Przedszkolu Publicznemu w Rozalinie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7075) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: „§2. Pełna nazwa brzmi: „Przedszkole Publiczne Bajkowa Akademia 
w Rozalinie.” ”; 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BAF6CC-8B54-437D-ACA7-77DB053719E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/333/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



